
Frýdlant nad Ostravicí,,žel.st. » Bystřice nad Pernštejnem
od 10.01.2018 8:00

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 09.01.2018 12:39

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.1. Frýdlant n.Ost.,,žel.st. 8:00 48 1 Bus 880651 12 H

Frenštát p.Radh.,,u škol 8:38 8:54 57,59 4 Bus 910380 7 
Rožnov p.Radh.,,aut.st. 9:16 9:30 5 Bus 940012 170 
Valašské Meziříčí,,aut.st. 9:50 10:00 20 Bus 940043 8 
Kelč,,aut.st. 10:38 11:15 205 Bus 920949 12 
Hranice,,aut.st. H 11:47 12:00 61 1 Bus 891345 50 H
Olomouc,,aut.nádr. 13:20 14:15 71 3 Bus 780400 36 
Prostějov,,aut.st. 15:05 15:15 41 11 Bus 780432 45 
Boskovice,,aut.st. 16:48 16:57 265 Bus 728162 7 
Kuřim,,žel.st. 17:51 18:22 Bus 840320 8 
Bystřice n.Pern.,,aut.nádr. 19:19 >

Celkový čas 11 hod 19 min, vzdálenost 274 km
Dopravce: ARRIVA MORAVA a.s. (Bus 880651, Bus 910380, Bus 920949, Bus 891345, Bus 780432), ČSAD Vsetín a.s. (Bus 940012, Bus
940043), FTL - First Transport Lines, a.s. (Bus 780400), ČAD Blansko a.s. (Bus 728162), ZDAR, a.s. (Bus 840320)

«

Vysvětlivky značek
1 - stanoviště   11 - stanoviště   20 - stanoviště   205 - tar. pásmo   265 - tar. pásmo   3 - stanoviště   4 - stanoviště   41 - tar. pásmo  
48 - tar. pásmo   5 - stanoviště   57,59 - tar. pásmo   61 - tar. pásmo   71 - tar. pásmo   H - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem   H
 - bezbariérově přístupná zastávka

1 / 1


